
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

RESIBO Specjalistyczny balsam ujędrniający
(wyszczuplający) 200 ml
 

Cena: 75,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDla każdego – zarówno dla tych, którzy już borykają się z niedoskonałościami lub potrzebują wsparcia dla skóry w procesie
odchudzania, jak też dla tych, którzy chcą zapobiegać grożącym skórze problemom, takim jak cellulit, rozstępy, brak jędrności,
nadmierny przyrost tkanki tłuszczowej.DziałanieSpecjalistyczny balsam o działaniu antycellulitowym, wyszczuplającym i
wysmuklającym sylwetkę. Ekstrakt z jednokomórkowej algi Tisochrysis lutea z jednej strony zamienia komórki tłuszczowe w komórki
zwalczające tłuszcz i przyspiesza proces termogenezy, a z drugiej, dzięki zawartości ksantofili, wspiera naturalne zdolności odnowy
skóry. Olej z nasion chia to prawdziwa bomba nawilżająco-odżywcza i ochronna – łatwo wnika w głąb skóry, znakomicie ją nawilża,
wygładza i poprawia elastyczność. Jednocześnie wzmacnia barierę lipidową i zdolność regeneracji skóry, działa antyoksydacyjnie i
wspiera ochronę przeciwsłoneczną. Zastosowane w balsamie masło mango intensywnie odżywia i nawilża skórę, łagodzi podrażnienia,
regeneruje i przywraca jej elastyczność. Efektem jest wyraźna redukcja cellulitu, a co za tym idzie – szczuplejsza i smuklejsza sylwetka.
W połączeniu z aktywnością fizyczną daje naprawdę spektakularne efekty. Skuteczność tego wyjątkowego kosmetyku potwierdziło aż
84% badanych.Sposób użyciaNiewielką ilość balsamu wmasować intensywnie w problematyczne miejsca skóry każdorazowo po
kąpieli. Dla uzyskania pożądanych efektów balsam należy stosować regularnie. Można również używać przy body
wrappingu.SkładEkstrakt z jednokomórkowej algi Tisochrysis lutea (Plankton Extract), zimnotłoczony olej chia, masło mango, olej
abisyński, olej winogronowy, olej makadamia, olej sezamowy, olej kukurydziany, olej słonecznikowy, witamina E.
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